北 京 市 卫 生 局

关于稳妥做好 2012年度护士首次注册工作的通知

各区县卫生局，各三级医院：

北京市 2012年度护士首次注册工作定于 2012年 11月 1

日开始。各级各类医疗机构在录入信息、顺序整理纸质材料

后即可到北京市卫生局窗口服务大厅办理护士首次注册。

为稳妥做好 2012 年度护士首次注册工作，避免机构扎

堆办理，减少机构等候时间，市卫生局根据各区县行政区划

内机构数量制定了《受理区县排序表》，各医疗机构应在机

构所在区县的受理日当天前来办理。非受理日前来办理原则

上不予受理。

非护士首次注册事项如变更注册等不受排序表限制。排

序表有效期自 2011年 11月 1日至 2012年 2月 8日。

请各区县卫生局代为通知辖区内二级及以下医疗机构。

特此通知。

二〇一二年十月二十六日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

北京市受理大厅受理护士首次注册材料

受理区县排序表

序号 区县 日期 日期 日期 日期 日期 日期

1 朝阳区 11月 1日 11月 19日 12月 5日 12月 21日 1月 9日 1月 25日

2 海淀区 11月 2日 11月 20日 12月 6日 12月 24日 1月 10日 1月 28日

3 丰台区 11月 5日 11月 21日 12月 7日 12月 25日 1月 11日 1月 29日

4 石景山区 11月 6日 11月 22日 12月 10日 12月 26日 1月 14日 1月 30日

5 东城区 11月 7日 11月 23日 12月 11日 12月 27日 1月 15日 1月 31日

6 西城区 11月 8日 11月 26日 12月 12日 12月 28日 1月 16日 2月 1日

7 昌平区 11月 9日 11月 27日 12月 13日 12月 29日 1月 17日 2月 4日

8 通州区 11月 12日 11月 28日 12月 14日 1月 2日 1月 18日 2月 5日

9 平谷区、怀柔区 11月 13日 11月 29日 12月 17日 1月 3日 1月 21日 2月 6日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

序号 区县 日期 日期 日期 日期 日期 日期

10 顺义区、延庆县 11月 14日 11月 30日 12月 18日 1月 4日 1月 22日 2月 7日

11
门头沟区、大兴

区
11月 15日 12月 3日 12月 19日 1月 7日 1月 23日 2月 8日

12 密云县、房山区 11月 16日 12月 4日 12月 20日 1月 8日 1月 24日 2月 8日

说明： 1、本排序表自 2012年 11月 1日开始，2013年 2月 8日结束；

       2、仅对护士首次注册申请有效，其他事项如变更注册等不需遵循此排序表；

       3、因跨越 2013年元旦春节等假日，如国家放假安排与本排序表有冲突，以前者为准，排

序表当日作废不补；

       4、其他未尽事宜以市卫生局解释为准。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn